Председателю
счетной палаты Тульской области

В.Е. Юдину

	государственного гражданского служащего Тульской области (федерального государственного гражданского служащего)
______________________________________ (фамилия, имя, отчество претендента)

______________________________________

замещающего(ей) должность: ____________

______________________________________

(полное наименование должности)

______________________________________

______________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на конкурсной основе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Тульской области __________________________________________________
   (полное наименование вакантной должности)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

С порядком и условиями проведения конкурса, должностным регламентом, ознакомлен(а).

Приложение:
	____________

(дата)

	__________/_______________

      (подпись)                   (ФИО)